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INFO+ INSCRIPCIÓNS: CHAMPIONCHIPNORTE.COM
BAIONACODEPORTE.GAL

10:00H PARQUE DA PALMA
BAIONA- 17 DE AGOSTO 2025
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GRAN PREMIO

1. INSCRICIÓN E PRAZOS:  Inscricións dispoñibles en: 

1. A través da plataforma www.championchipnorte.com 
2. En https://baionacodeporte.gal/
3. A través da APP Baiona Co Deporte en https://baionacodeporte.gal/

Toda a información ó teu alcance

APERTURA PRAZO DE INSCRICIÓN PECHE PRAZO DE INSCRICIÓN: 

Desde a publicación deste regulamento. 13 DE AGOSTO (ata as 00-00 Hr.)
2. A SAIDA 

Efectuaráse para os adultos desde a entrada do Parador Conde de Gondomar e para os nenos
desde o Parque da Palma sendo a chegada para todas as categorías no Parque da Palma. 

3. CONFIRMA 

Que a túa inscrición está formalizada. 

4. RECOLLER O TEU DORSAL:

Ou no seu caso quen sexa a persoa encargada de recollelo que teña claro os datos da persoa a
quen vai a recoller o seu dorsal para a súa fácil localización e entrega por parte da organización aos
inscritos. O lugar de entrega de dorsais aos corredores: 

> ANTES DA CARREIRA 

LUGAR 

PRAZOS

HORARIOS

PAVILLÓN MUNICIPAL DE BAIONA

16 de Agosto. 

09.00 a 14.00 Hr. / 16.00 a 21.00 Hr.

> O DÍA DA CARREIRA 

PAVILLÓN MUNICIPAL DE BAIONA. 

17 de Agosto. 

08.00 a 11.00 Hr.

Para recoller o teu dorsal é OBRIGATORIO presentar o xustificante de pago.

Os clubs e grupos deberán recoller os dorsais antes do día da carreira. 

5. COLOCAR o dorsal nas condicións que esixen a organización da carreira. 

OS CHIPS SON DE USAR E TIRAR NON TES QUE ENTREGALOS NA LIÑA DE META 

6. A ORGANIZACIÓN:  

Poñerá ao longo do percorrido os controis que estime oportunos e que permitirán a descalificación
inmediata de quen cometa algunha irregularidade ou non pase polos puntos de control obrigatorios
(saída, control de carreira e meta).

7. ENTREGAR:

Á organización DNI e/ou xustificante do padrón de estar censado en Baiona no caso que a
organización cho esixa ante posibles reclamacións. 
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8. O CUSTO 
Cada participación será de 10€ SÓ PARA OS PARTICIPANTES DA CARREIRA DE 10 Km. (as categorías
inferiores serán gratuitas) 

9. O PAGO

Faise a través da plataforma de inscrición ou fisicamente no Pavillón Municipal de Baiona en
metálico ou con tarxeta de crédito (horario de 9-14 horas ou de 17-22 horas de Luns a Venres).
Tamén se pode formular facendo unha transferencia nos n° de conta: 

ES23 2080 5015 6131 1002 4243 de ABANCA

>A participación de Portugal poderán ingresalo no número de conta: 
Deberase enviar o xustificante de pago de inscrición + NIF/NIE/Cartáo de Cidadão + nome do
participante a deportes@baiona.gal. O xustificante haberá que presentalo no momento de retirar o
dorsal. 

10. SERÁ MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN 

Calquera infracción grave estimada polo xurado da proba, sendo a súa decisión inapelable. 

11. A CLASIFICACIÓN

Será absoluta e por categorías.Entregaranse trofeos aos tres primeiros clasificados de cada categoría
(todas as categorías) e aos vencedores absolutos da carreira (Masculino, Feminino, primeiro Baionés e
Baionesa). Serán vencedores absolutos os primeiros home e muller en atravesar a liña de meta. Tamén
recibirán un trofeo os primeiros baioneses clasificados (home e muller) que non estean comprometidos
polo arriba exposto.  Para optar ao trofeo de primeiro/a baiones/a é obrigatorio estar empadroado no
Concello desde Xaneiro do ano en curso. 

12. O CONTROL DA CARREIRA:

Estará activo ata unha hora despois da chegada do primeiro corredor. 

13. A COMISIÓN ORGANIZADORA: 

Non se fai responsable dos danos físicos ou morais que poidan recibir os participantes na carreira,
aínda que en todo momento velarán polo seu normal desenvolvemento cun servizo especial de
ambulancias, médicos e protección civil. 

Dado o carácter popular da proba o Comité organizador espera de todos os participantes o máis alto
espírito deportivo posible. 

14. DARTE DE BAIXA DAS INSCRICIÓNS EN CASO DE NON PODER ASISTIR.

PENSA QUE AQUELES QUE SE INSCRIBEN E NON SE DEAN DE BAIXA NOS PRAZOS FIXADOS
NON SE LLES PERMITIRÁ INSCRIBIRSE NA CARREIRA NUN PRAZO DE 10 ANOS. 

AVISO IMPORTANTE 

Recomendámosvos a todos que non deixedes para o final a vasa inscrición nin tampouco a recollida de
dorsais de participación xa que o último día como podedes entender o tempo faranos falla a todos,
deixar só o último día para os corredores que veñen de máis lonxe. 

GRAZAS POLA VOSA COLABORACIÓN 
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CATEGORÍAS DISTANCIAS HORARIOS 

CATEGORIAS
(CH) CHUPETES 
(P) PRE-BENXAMÍNS
(B) BENXAMÍNS 
(A) ALEVÍNS 

CATEGORIAS
BENXAMÍN MASCULINO 
BENXAMÍN FEMININO 
ALEVÍN MASCULINO 
PRE-BENXAMÍN MASCULINO 
PRE-BENXAMÍN FEMININO 
CHUPETE MASCULINO 
CHUPETE FEMININO 
ALEVÍN FEMININO 
ADULTOS INFANTIL / CADETE /
JUNIOR SENIOR A E B / VETERANOS
A B E C 

CATEGORIAS 
(I) INFANTIL 
(C) CADETES 
(J) JUNIOR 
(SA) SENIOR A 
(SB) SENIOR B 
(VA) VETERANOS A
(VB) VETERANOS B
(VC) VETERANOS C 

HORA 
10.00 Hr
10.05 Hr
10.10 Hr

10.20 Hr
10.25 Hr
10.30 Hr
10.35 Hr
10.45 Hr
11.00 Hr 

IDADES
Nados entre 2012 - 2011
Nados entre 2010-2009

Nados entre 2008-2006
Nados entre 2005- 1995
Nados entre 1994 - 1985
Nados entre 1984 - 1975
Nados entre 1974 - 1965

Nados antes de 1964

IDADES
Nados entre 2022 -2021

Nados entre 2020 - 2019
Nados entre 2018 - 2016
Nados entre 2015 - 2013

DISTANCIA 
750 Mts (1 VOLTA GRANDE) 
750 Mts (1 VOLTA GRANDE) 

1500 Mts (2 VOLTAS GRANDES) 
400 Mts (1/2 VOLTA) 
400 Mts (1/2 VOLTA) 

80 Mts (RECTA META) 
80 Mts (RECTA META) 

1500 Mts (2 VOLTAS GRANDES)
10 Kms

CARREIRA 10 KM 

CARREIRA NO PARQUE DA PALMA

ADULTOS

NEN@S 
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ANO 
1983
1984
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2021
2022
2023
2024

CORREDORA 
LOURDES COMESAÑA M 
MANUELA DIAS 
CARMEN TORRES ARAUJO 
CARMEN TORRES ARAUJO 
BEATRIZ REIMUNDO 
ROCIO VICENTE 
ALCIRA LARIO PORTELA 
PAULA HERNÁNDEZ ALONSO 
RAQUEL CARABELOS BARBOSA
RAQUEL CARABELOS BARBOSA 
ALCIRA LARIO PORTELA 
VANESSA VEIGA 
Mª JESUS GESTIDO 
Mª JESUS GESTIDO 
ALCIRA LARIO PORTELA 
TERESA GONZÁLEZ 
Mª JESUS GESTIDO 
SERAFINA PEREIRA 
TERESA GONZÁLEZ 
ELENA NAVEIRO 
LETICIA FERNÁNDEZ 
RECUERDOS ARROYO 
LETICIA FERNÁNDEZ BARROSA
ANDREIA PEREIRA 
JULIA VAQUERO SOUSA 
ANDREIRA PEREIRA 
CRISTINA ESTÉVEZ CRESPO 
LETICIA FERNÁNDEZ BARBOSA 
SUSANA ARMENGOL PORTA 
IRIA FERNÁNDEZ FONTELA 
MARTA BORRAJO VÁZQUEZ
GUADALUPE RODRÍGUEZ 
CARMELA CARDAMA BAEZ 
LETICIA FERNÁNDEZ BARBOSA 
SARA JOAQUINA COSTA DUARTE
LORETO RODRÍGUEZ MARTÍNEZ 
EVA PIÑEZ 
NEREA RODRÍGUEZ GONZÁLEZ
ANA ALONSO HERRERO

LOCALIDADE 
BAIONA 
PORTUGAL 
VIGO 
VIGO 
VIGO 
A GUARDIA 
PORTUGAL 
VIGO 
A GUARDIA 
A GUARDIA 
PORTUGAL 
GONDOMAR 
CANGAS 
CANGAS 
PORTUGAL 
VIGO 
CANGAS 
PORRIÑO 
VIGO 
O GROVE 
VIGO 
MADRID 
TUI 
CANGAS 
A GUARDA 
ARBO 
VIGO 
TUI 
CORNELLA 
OURENSE 
ALCORCÓN 
SAN AGUSTIN DE GUADALIX
VIGO 
PONTEVEDRA
FELEGUEIRAS
BAIONA 
MADRID
PORRIÑO
VIGO

HISTÓRICO DE RESULTADOS 
VENCEDORAS ABSOLUTAS 
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HISTÓRICO DE RESULTADOS 
VENCEDORES ABSOLUTOS 

ANO 
1983
1984
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2021
2022
2023
2024 

CORREDOR 
CARLOS LANDÍN 
ESTANISLAO DURÁN 
ALEJANDRO GÓMEZ 
DANIEL LATORRE 
MANUEL HERNÁNDEZ 
ÓSCAR FERNÁNDEZ 
JOSE CARLOS ADAN ARIAS 
LUIS A. MARTÍNEZ DURÁN 
SERAFÍN PORTELA 
RICARDO CASTAÑO RIPOLL 
LUIS A. MARTÍNEZ DURAN 
JOSE CALVAR 
MIGUEL A. NIETO 
RAFAEL FUENTES 
JOSE CARLOS ADÁN ARIAS 
DANIEL LATORRE
LUIS A. MARTÍNEZ DURÁN 
ROBERTO CARRO 
ELÍAS DOMÍNGUEZ 
RAFAEL FUENTES 
JOSE LUIS CAPITÁN 
LUIS SA 
JAVIER GÓMEZ NOVA 
JOSE CARLOS ADÁN 
ÓSCAR VICENTE RODRÍGUEZ 
DANIEL BARGUIELA 
ALBERTO BASTOS DA SILVA 
ÓSCAR VICENTE RODRÍGUEZ 
JOSE CARLOS ADÁN 
UXÍO ABUÍN ARES 
JOSE ALBERTO BASTOS DA SILVA
UXÍO ABUÍN ARES 
UXÍO ABUÍN ARES 
RYAN WADDINGTON 
LUIS MIGUEL SÁNCHEZ ROSADO
ENMANUEL RUEDA GIRONDO
GUSTAVO SANTIAGO FERNÁNDEZ 
GUSTAVO SANTIAGO FERNÁNDEZ 
JAIME DÍEZ LÓPEZ

LOCALIDADE 
PONTEVEDRA
MOAÑA 
VIGO 
VIGO
ZARAGOZA
VIGO 
VIGO 
O ROSAL 
A GUARDIA
LUGO 
O ROSAL
CANGAS 
VIGO
PONTEVEDRA
VIGO 
VIGO 
O ROSAL 
A CORUÑA
VIGO
PONTEVEDRA
MADRID
PORTUGAL
FERROL 
VIGO 
O ROSAL 
VIGO 
VIGO 
O ROSAL 
VIGO
LESTROVE
BEADE
LESTROVE
LESTROVE
SIDNEY
MADRID
BAIONA 
MARÍN 
MARÍN 
TOLEDO
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HISTÓRICO DE RESULTADOS 
CORREDORES LOCAIS ABSOLUTOS 

ANO 
1983
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019  
2021
2022
2023
2024

FEMENINO 

CORREDORA
LOURDES COMESAÑA 

AMALIA OTERO GONZÁLEZ 
LILIA GOCE MOSQUERA 

BEGOÑA GONZÁLEZ ALÉN 
CARMEN COSTAS RODRÍGUEZ 
CARMEN COSTAS RODRÍGUEZ
PATRICIA PEREIRA MARTÍNEZ 

CARMEN COSTAS RODRÍGUEZ 
CARMEN COSTAS RODRÍGUEZ

PATRICIA PEREIRA 
CARMEN COSTAS RODRÍGUEZ 

LAURA SOTO CARNEIRO 
LAURA SOTO CARNEIRO 

PATRICIA PEREIRA MARTÍNEZ 
LAURA SOTO CARNEIRO 

ELENA RIBEIRO FREIRE 
ELENA RIBEIRO FREIRE 

LORETO RODRÍGUEZ MARTÍNEZ
LORETO RODRÍGUEZ MARTÍNEZ

MARTA GÓMEZ CORDO 
ESTELA FERNÁNDEZ GOCE 

ANA BARREIRO MARTÍNEZ
ANA BARREIRO MARTÍNEZ

ANO 
1983
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019  
2021
2022
2023
2024

MASCULINO 

CORREDOR
- 

CARLOS VILLANUEVA ACUÑA
JOSE ANTONIO PARÍS BLANCO
JOSE ANTONIO PARÍS BLANCO

RAFAEL DURÁN PÉREZ 
ENRIQUE TOUCEDO GARRIDO
ENRIQUE TOUCEDO GARRIDO

MANUEL BARREIRO RODRÍGUEZ
FERNANDO BAZ BLACH 

ANTONIO LIÉBANAS MÉNDEZ
ANTONIO LIÉBANAS MÉNDEZ
ANTONIO LIÉBANAS MÉNDEZ
ANTONIO LIÉBANAS MÉNDEZ

MARCO A. VALVERDE VILAR
ANTONIO LIÉBANAS MÉNDEZ
ANTONIO LIÉBANAS MÉNDEZ
ANTONIO LIÉBANAS MÉNDEZ

ANTONIO LIÉBANAS MÉNDEZ 
DANIEL PAZÓ GIRÁLDEZ

LUIS MARTÍNEZ ALONSO 
DANIEL PAZÓ GIRÁLDEZ 
DANIEL PAZÓ GIRÁLDEZ

DANIEL PÉREZ LORENZO 
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RECORRIDO 1 
PARQUE DA PALMA 10:00 HR. 

HORA 
10.00 Hr
10.05 Hr
10.10 Hr
10.20 Hr
10.25 Hr
10.30 Hr
10.35 Hr
10.45 Hr

CATEGORIAS 
BENXAMÍN MASCULINO
BENXAMÍN FEMININO
ALEVÍN MASCULINO 
PRE-BENXAMÍN MASCULINO
PRE-BENXAMÍN FEMININO
CHUPETE MASCULINO
CHUPETE FEMININO 
ALEVÍN FEMININO 

DISTANCIAS 
750 Mts (1 VOLTA GRANDE) 
750 Mts (1 VOLTA GRANDE) 
1500 Mts (2 VOLTAS GRANDES) 
400 Mts (1/2 VOLTA) 
400 Mts (1/2 VOLTA) 
80 Mts (RECTA META) 
80 Mts (RECTA META) 
1500 Mts (2 VOLTAS GRANDES) 

2018 - 2016
2018 - 2016
2015 - 2013
2020 - 2019
2020 - 2019
2022  - 2021
2022  - 2021
2015.   -  2013

1. SAÍDA NENOS 
2. META 
3. SAIDA ADULTOS 
4. PUNTO DE INFORMACIÓN 1
5. AVITUALLAMENTO 
6. ASISTENCIA MÉDICA

7. CLASIFICACIÓNS 
8. ENTREGA DE CHIPS 
9. ENTREGA DE TROFEOS
10. ASEOS PÚBLICOS 
11. AMBULANCIAS 
12. OFICINA DE TURISMO 

RECORRIDO CHUPETES 1/2

VOLTA VOLTA GRANDE

RECOLLIDA NEN@S (PAIS E NAIS)
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HORA 
11.00 Hr 

CATEGORIAS 

RECORRIDO 2 
CARREIRA 10 KM 11:00 HR. 

ADULTOS
INFANTIL
CADETES
JUNIOR
SENIOR A
SENIOR B
VETERANOS A
VETERANOS B
VETERANOS C 

2012 - 2011
2010 - 2009
2008 - 2006 
2005 - 1995
1994 - 1985 
1984 - 1975 
1974 - 1965
ATA 1964

ANDAR E CORRER 2025

GRAN PREMIO

B
A

IO
N

A
P

A
R

Q
U

E
 D

A
 P

A
LM

A

17
AGOSTO
10:00 HS

GRAN PREMIO


